
PLC 1X16

Splitter ottico adatto alla realizzazione dei
ROE di edificio a 16 vie con connettori
SC/APC bretelle da 1 mt (perdita 14dB)

CODICE 287408
Ingressi n° 1
Uscite n° 16
Tipo di connettori Tipo SC/APC
Lunghezza d'onda nm 1260-1650
Perdita di inserzione dB <14
Perdita di riflessione dB >55
Isolamento dB >40
Temperatura di lavoro °C -20 - +55
Dimensioni mm 90x100x20
Codice 287408

Descrizione Splitter ottico a 16 vie con connettori SC/APC bretelle da 1 mt
(perdita 14dB)

Fibra
Tipo 9/125
Lunghezza m 1
Tipo di connettori Tipo SC/APC


